
ANDROID IPHONE

Facilitez 
vos déplacements, 

téléchargez 
l’application liO !

Ne pas jeter sur la voie publique

Où acheter son titre de transport ?
• A bord du véhicule
• Sur l’application liO Occitanie
• Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777

Gamme tarifaire
• Titre unitaire 1€
• Carnet de 10 trajets scolaires  8€
• Carnet de 10 trajets tout public  9€
• Abonnement mensuel tout public 35€
• Abonnement annuel tout public 360€
• Abonnement mensuel -26 ans 20€
• Abonnement annuel -26 ans 195€

Contact

De 8h30 à 12h et de 13h30 à 17h
e-mail : transportoccitanie.11@laregion.fr 

mestrajets.lio.laregion.fr

Infos et itinéraires sur : 

0 806 800 350

Horaires
AUTOCAR

Ligne

Aude
ANNÉE 2022 - 2023
Du 1/09/2022 au 31/08/2023

402

Axat > Quillan 
> Limoux 
> Carcassonne

Axat > Quillan 
402

AXAT > QUILLAN > LIMOUX > CARCASSONNE

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV L MMeJV LJ LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me LàV LMJV LàV LàV V LàV LàV S S S S S S D D D D

PERIODE SCOLAIRE

PETITES VACANCES

ETE

AXAT GARE / MAIRIE 05:55 05:55 06:45 06:45 12:25 18:00 07:20 12:25 18:00

BELVIANES-ET-CAVIRAC BELVIANES 06:10 06:10 07:00 07:00 12:40 18:15 07:35 12:40 18:15

QUILLAN COLLEGE M. BOUSQUIE 17:05 18:15

LYCEE JONQUIERE 16:15 17:07 18:17

QUILLAN GARE SNCF 06:20 06:20 07:00 07:05 07:05 07:05 07:05 08:20 10:26 12:45 15:45 17:10 18:20 07:45 10:26 12:45 15:45 17:25 18:20 07:45 11:00 12:45 17:10

RESIDENCE LE PORT 06:21 06:21 07:05 07:10 07:10 07:10 07:10 08:22 10:28 12:47 15:46 16:16 17:11 18:21 07:46 10:28 12:46 15:46 17:26 18:21 07:46 11:01 12:46 17:11

LESPINET 06:22 06:22 07:08 07:12 07:12 07:12 07:12 08:23 10:29 12:48 15:48 16:18 17:12 18:22 07:47 10:29 12:47 15:48 17:27 18:22 07:47 11:02 12:47 17:12

CAMPAGNE SUR AUDE ARRET DU PONT 06:24 06:24 07:09 07:14 07:14 07:14 07:14 08:24 10:30 12:50 15:50 16:20 17:14 18:24 07:49 10:30 12:49 15:50 17:29 18:24 07:49 11:04 12:49 17:14

CAMPAGNE LES BAINS 06:25 06:25 07:10 07:15 07:15 07:15 07:15 08:25 10:31 12:51 15:52 16:22 17:15 18:25 07:50 10:31 12:50 15:52 17:30 18:25 07:50 11:05 12:50 17:15

ESPERAZA ROUTE DE PERPIGNAN 06:28 06:28 07:12 07:18 07:18 07:18 07:18 08:28 10:34 12:54 15:54 16:24 17:18 18:28 07:53 10:34 12:53 15:54 17:33 18:28 07:53 11:08 12:53 17:18

GARE SNCF 06:30 06:30 07:15 07:20 07:20 07:20 07:20 08:30 10:36 12:56 15:56 16:26 17:20 18:30 07:55 10:36 12:55 15:55 17:35 18:30 07:55 11:10 12:55 17:20

LE STADE 06:31 06:31 07:17 07:21 07:21 07:21 07:21 08:32 10:37 12:57 15:57 16:27 17:21 18:31 07:56 10:37 12:56 15:56 17:36 18:31 07:56 11:11 12:56 17:21

MONTAZELS GARENAUD 06:32 06:32 07:18 07:22 07:22 07:22 07:22 08:33 10:38 12:58 15:58 16:28 17:22 18:32 07:57 10:38 12:57 15:57 17:37 18:32 07:57 11:12 12:57 17:22

GARE SNCF 06:34 06:34 07:19 07:24 07:24 07:24 07:24 08:38 10:42 13:02 16:01 16:31 17:24 18:34 07:59 10:42 12:59 16:00 17:39 18:34 07:59 11:14 12:59 17:24

COUIZA PLACE ST ANNE 06:35 06:35 06:40 07:15 07:20 07:25 07:25 07:25 07:25 08:40 10:44 13:04 16:02 16:32 17:25 18:35 08:00 10:44 13:00 16:02 17:40 18:35 08:00 11:15 13:00 17:25

LUC SUR AUDE AIRE PARK COVOITURAGE 06:40 06:40 06:45 07:25 07:30 07:30 07:30 07:30 08:45 10:50 13:09 16:05 16:35 17:30 18:40 08:05 10:50 13:05 16:07 17:45 18:40 08:05 11:20 13:05 17:30

ALET LES BAINS GARE SNCF 06:45 06:45 06:50 07:25 07:35 07:35 07:35 07:35 08:50 10:55 13:14 16:10 16:40 17:35 18:45 08:10 10:55 13:10 16:12 17:50 18:45 08:10 11:25 13:10 17:35

COURNANEL INTERSECTION D77/D118 06:50 06:50 06:55 07:30 07:40 07:40 07:40 07:40 08:55 11:00 13:18 16:15 16:45 17:40 18:50 08:15 11:00 13:15 16:15 17:55 18:50 08:15 11:30 13:15 17:40

LIMOUX LYCEE JACQUES RUFFIE 06:52 06:52 06:57 06:57 07:35 07:35 07:45 07:45 07:45 07:45 09:00 11:05 12:05 13:22  16:15 16:17 16:47 17:42 18:52 08:17 11:05 13:17 16:20 17:57 18:52 08:17 11:32 13:17 17:42

GARE SNCF 06:55 06:55  07:00 07:00 07:40 07:50 07:50 07:50 07:50 07:50 09:03 11:10 12:09 13:26  16:20 16:20 16:50 17:45 18:54 08:25 11:10 13:19 16:25 18:00 18:54 08:19 11:35 13:19 17:45

AVENUE OSCAR ROUGE 06:56 06:56 07:41 07:51 07:51 07:51 09:05 11:11 12:09 13:27 16:22 16:22 16:52 17:47 18:56  11:11 13:19 18:56 08:20 11:36 13:20 17:47

RUE DES MARRONNIERS 07:05 07:05 07:05 07:05 07:05 07:45 07:54 07:54 07:54 09:06 12:10 13:28 16:24 16:54 17:49 18:58 08:21 13:22 18:58 08:21 11:37 13:22 17:49

FLASSIAN SNCF - DELTEIL 07:10 07:10 07:10 07:10 07:10 07:47 08:00 08:00 08:00 09:08 12:12 13:30 16:35 16:35 16:59 17:54 19:05 08:25 13:24 19:05 08:25 11:40 13:24 17:54

COLLEGE ST JOSEPH 07:10 07:10 07:10 07:10 07:10 07:47 08:00 08:00 08:00 09:08 12:12 13:30 16:35 16:35 16:59 17:54 19:05 08:25 13:24 19:05 08:25 11:40 13:24 17:54

COLLEGE JOSEPH DELTEIL 07:10 07:10 07:10 07:10 07:10 07:47 08:00 08:00 08:00 09:08 12:12 13:30 16:35 16:35 16:59 17:54 19:05 08:25 13:24 19:05 08:25 11:40 13:24 17:54

CEPIE MAIRIE 07:15 07:15 07:15 08:05 08:05 08:05 09:13 12:20 13:35 16:40 16:40 17:01 18:00 19:10 08:30 13:30 19:10 08:30 11:45 13:30 18:00

POMAS LES CERISIERS 07:20 07:20 07:20 08:10 08:10 08:10 09:18 12:25 13:40 16:50 16:45 17:06 18:05 19:15 08:35 13:35 19:15 08:35 11:50 13:35 18:05

LE LAVOIR 07:21 07:21 07:21 07:21 07:21 08:11 08:11 08:11 09:20 12:27 13:42 16:46 17:07 18:06 19:16 08:36 13:36 19:16 08:36 11:51 13:36 18:06

ROUFFIAC D'AUDE VILLAGE 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 08:15 08:15 08:15 09:25 12:32 13:47 16:50 17:12 18:11 19:20 08:40 13:40 19:20 08:40 11:55 13:40 18:11

PREIXAN MAIRIE 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 08:20 08:20 08:20 09:28 12:35 13:52 16:55 17:16 18:15 19:25 08:45 13:45 19:25 08:45 12:00 13:45 18:15

CARCASSONNE CONSERVATOIRE 07:35 07:35 07:35 08:30 08:30

 C.A.F 07:35 07:40 07:40 07:32 07:40 08:32 08:32 08:32 09:35 12:40 13:58 17:05 17:26 18:25 19:35 08:55 13:55 19:35 08:55 12:05 13:55 18:25

PORTAIL JACOBIN 07:42 07:45 07:45 07:45 08:35 08:35 08:35 09:40 12:45 14:05 17:10 17:30 18:30 19:40 09:00 14:00 19:40 09:00 12:10 14:00 18:30

GARE SNCF 07:50 07:50 08:45 08:55 08:45 09:50 12:55 14:20 17:20 17:40 18:40 19:50 09:10 14:10 19:50 09:10 12:20 14:10 18:40

SAD (Service à la demande). Sur réservation jusqu'à la veille avant 12h00 au 0 805 60 81 00.



S
o
u
rc

e
s 

: 
R
é
g
io

n
 O

c
c
it
a
n
ie

 /
 P

y
ré

n
é
e
s-

M
é
d
it
e
rr

a
n
é
e

A
u
te

u
rs

 :
 D

G
D

IT
M

, 
D

P
O

M
, 
JP

T

D
a
te

 :
 S

e
p
te

m
b
re

 2
0
2
2

V
e
r
s
 T

o
u

lo
u

s
e

V
e
r
s

M
o

n
tp

e
ll
ie

r

V
e
r
s

P
e
r
p

ig
n

a
n

N
a
rb

o
n

n
e

C
A

R
C

A
S

S
O

N
N

E

QU
IL

LA
N

L
I
M

O
U

X

Ca
st

el
na

ud
ar

y

PO
M

AS

AX
ATBE

LV
IA

NE
S-

ET
-C

AV
IR

AC

CA
M

PA
GN

E
ES

PÉ
RA

ZA
M

ON
TA

ZE
LS

AL
ET

-L
ES

-B
AI

NS

CO
UR

NA
NE

L

LU
C-

SU
R-

AU
DE

CO
UI

ZA

CÉ
PI

E

RO
UF

IA
C-

D’
AU

DE
PR

EI
XA

N

 Lé
zig

nan
-Corb

ièr
es

CARCASSONNE > LIMOUX > QUILLAN > AXAT

JOURS DE LA SEMAINE LàV LàV LàV LàV Me Me Me LMJV Me Me LàV V LàV LMJV V LMJ LMJV LMJV LàV Me LMJV LàV Me S S S S S S D D D D

PERIODE SCOLAIRE

PETITES VACANCES

ETE

CARCASSONNE GARE SNCF 06:35 06:55 08:00 12:15 12:15 14:15 16:20 17:15 17:15 17:15 18:20 18:20 18:20 08:00 09:15 14:15 09:15 12:30 14:15 19:05

C.A.F 06:40 07:00 08:05 12:20 12:20 14:20 16:25 17:20 17:20 17:20 18:25 18:25 18:25 08:05 09:20 14:20 09:20 12:35 14:20 19:10

 CONSERVATOIRE 12:30 12:30 16:30 17:30 18:30

PREIXAN MAIRIE 06:50 07:14 08:15 12:30 12:40 12:40 14:25 16:40 17:40 17:40 17:40 18:40 18:40 18:40 08:15 09:30 14:25 09:30 12:45 14:25 19:15

ROUFFIAC D'AUDE VILLAGE 06:55 07:18 08:20 12:35 12:45 12:45 14:30 16:45 17:45 17:45 17:45 18:45 18:45 18:45 08:20 09:35 14:30 09:35 12:50 14:30 19:20

POMAS LE LAVOIR 07:00 07:24 08:30 12:40 12:50 12:50 14:35 16:50 17:50 17:50 17:50 18:50 18:50 18:50 08:30 09:40 14:35 09:40 12:55 14:35 19:30

LES CERISIERS 07:05 07:25 08:31 12:41 12:51 12:51 14:36 16:51 17:51 17:51 17:51 18:51 18:51 18:51 08:31 09:41 14:36 09:41 12:56 14:36 19:31

CEPIE MAIRIE 07:10 07:30 08:35 12:45 12:55 12:55 14:40 16:55 17:55 17:55 17:55 18:55 18:55 18:55 08:35 09:45 14:40 09:45 13:00 14:40 19:35

LIMOUX FLASSIAN SNCF - DELTEIL 07:15 07:30 08:40 12:05 12:50 13:00 13:00 14:45 17:00 18:00 18:00 18:00 19:00 19:00 19:00 08:40 09:50 14:45 09:50 13:05 14:45 19:40

RUE DES MARRONNIERS 07:20 07:35 08:45 12:08 12:53 13:03 13:03 14:48 17:10 18:05 18:05 18:05 19:05 19:05 19:05 08:42 09:52 14:48 09:52 13:07 14:48 19:42

AVENUE OSCAR ROUGE 07:22 07:37 08:46 12:08 12:54 13:04 13:04 14:49 17:14 18:07 18:07 18:07 19:07 19:07 19:07 08:43 09:53 14:49 09:53 13:08 14:49 19:43

GARE SNCF 07:25 07:40 08:47 11:17 12:10 12:10 12:10 12:55 13:05 13:05 14:50 16:35 17:15 18:10 18:10 18:10 19:15 19:15 19:15 08:45 09:55 11:15 14:50 16:35 18:10 09:55 13:10 14:50 19:45

LIMOUX LYCEE JACQUES RUFFIE 07:30 07:45 08:55 11:20 12:20 12:20 12:20 13:00 13:10 13:10 14:55 15:45 16:40 17:20 17:35 17:35 17:35 18:13 18:13 18:13 19:18 19:18 19:18 08:50 10:00 11:20 14:55 16:40 18:13 10:00 13:15 14:55 19:50

ALET LES BAINS GARE SNCF 07:38 09:03 11:30 12:30 13:20 15:05 16:10 16:50 17:30 17:45 17:45 18:25 18:25 18:25 19:30 19:30 19:30 09:00 10:10 11:30 15:05 16:50 18:25 10:10 13:25 15:05 20:00

LUC SUR AUDE AIRE PARK COVOITURAG 07:43 09:08 11:35 12:35 13:25 15:10 16:15 16:55 17:35 17:50 17:50 18:30 18:30 18:30 19:35 19:35 19:35 09:05 10:15 11:35 15:10 16:55 18:30 10:15 13:30 15:10 20:05

COUIZA PLACE ST ANNE 07:48 09:13 11:40 12:40 13:30 15:15 16:20 17:00 17:39 17:55 17:45 17:55 18:35 18:35 18:35 19:40 19:40 19:40 09:10 10:20 11:40 15:15 17:00 18:35 10:20 13:35 15:15 20:10

MONTAZELS GARE SNCF 07:49 09:14 11:41 12:35 13:32 15:17 16:21 17:01 17:41 17:56 18:36 18:36 18:36 19:41 19:41 19:41 09:11 10:21 11:41 15:17 17:01 18:36 10:21 13:36 15:17 20:11

GARENAUD 07:51 09:16 11:43 12:37 13:34 15:20 16:23 17:03 17:43 17:58 18:38 18:38 18:38 19:43 19:43 19:43 09:14 10:24 11:44 15:20 17:04 18:38 10:24 13:39 15:20 20:14

ESPERAZA LE STADE 07:53 09:18 11:45 12:40 13:36 15:21 16:25 17:05 17:45 18:00 18:40 18:40 18:40 19:45 19:45 19:45 09:15 10:25 11:45 15:21 17:05 18:40 10:25 13:40 15:21 20:15

GARE SNCF 07:55 09:20 11:47 12:42 13:38 15:23 16:27 17:07 17:47 18:02 18:42 18:42 18:42 19:47 19:47 19:47 09:18 10:28 11:48 15:23 17:08 18:42 10:28 13:43 15:23 20:18

ROUTE DE PERPIGNAN 07:56 09:22 11:49 12:44 13:40 15:25 16:29 17:09 17:49 18:04 18:44 18:44 18:44 19:49 19:49 19:49 09:20 10:30 11:50 15:25 17:10 18:44 10:30 13:45 15:25 20:20

CAMPAGNE SUR AUDE ARRET DU PONT 08:00 09:26 11:53 12:48 13:43 15:27 16:33 17:13 17:53 18:08 18:48 18:48 18:48 19:53 19:53 19:53 09:20 10:30 11:52 15:27 17:13 18:48 10:30 13:48 15:27 20:23

QUILLAN LESPINET 08:07 09:33 12:00 12:50 13:50 15:30 16:40 17:20 18:00 18:01 18:54 18:54 18:54 20:00 20:00 20:00 09:20 10:30 11:55 15:30 17:16 18:54 10:30 13:51 15:30 20:26

RESIDENCE LE PORT 08:08 09:34 12:01 12:51 13:52 15:33 16:41 17:21 18:01 18:02 18:56 18:56 18:56 20:01 20:01 20:01 09:23 10:33 11:58 15:33 17:19 18:56 10:33 13:54 15:33 20:29

COLLEGE M. BOUSQUIE 08:10 12:03 12:53 17:23

LYCEE LA JONQUIERE 08:11 12:04 12:54 17:24

GARE SNCF 08:13 09:38 12:05 12:55 13:05 13:55 15:35 16:45 17:25 18:05 18:05 18:10 19:00 19:00 19:00 20:05 20:05 20:05 09:27 10:35 12:05 15:35 17:25 19:00 10:35 14:00 15:35 20:35

BELVIANES-ET-CAVIRAC BELVIANES 12:10 13:10 18:10 18:15 20:10 20:10 20:10 12:10 19:05

AXAT MAIRIE / GARE 12:25 13:25 18:25 18:30 20:25 20:25 20:25 12:25 19:20

SAD (Service à la demande). Sur réservation jusqu'à la veille avant 12h00 au 0 805 60 81 00.

Calendrier
2022 2023 

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août 
J  1 S  1 M  1 J  1 D  1 Me  1 Me  1 S  1 L  1 J  1 S  1 M  1
V  2 D  2 Me  2 V  2 L  2 J  2 J  2 D  2 M  2 V  2 D  2 Me  2
S  3 L  3 J  3 S  3 M  3 V  3 V  3 L  3 Me  3 S  3 L  3 J  3
D  4 M  4 V  4 D  4 Me  4 S  4 S  4 M  4 J  4 D  4 M  4 V  4
L  5 Me  5 S  5 L  5 J  5 D  5 D  5 Me  5 V  5 L  5 Me  5 S  5
M  6 J  6 D  6 M  6 V  6 L  6 L  6 J  6 S  6 M  6 J  6 D  6
Me  7 V  7 L  7 Me  7 S  7 M  7 M  7 V  7 D  7 Me  7 V  7 L  7
J  8 S  8 M  8 J  8 D  8 Me  8 Me  8 S  8 L  8 J  8 S  8 M  8
V  9 D  9 Me  9 V  9 L  9 J  9 J  9 D  9 M  9 V  9 D  9 Me  9
S  10 L  10 J  10 S  10 M  10 V  10 V  10 L  10 Me 10 S  10 L  10 J  10
D  11 M  11 V  11 D  11 Me 11 S  11 S  11 M  11 J  11 D  11 M  11 V  11
L  12 Me 12 S  12 L  12 J  12 D  12 D  12 Me 12 V  12 L  12 Me 12 S  12
M  13 J  13 D  13 M  13 V  13 L  13 L  13 J  13 S  13 M  13 J  13 D  13
Me 14 V  14 L  14 Me 14 S  14 M  14 M  14 V  14 D  14 Me 14 V  14 L  14
J  15 S  15 M  15 J  15 D  15 Me 15 Me 15 S  15 L  15 J  15 S  15 M  15
V  16 D  16 Me 16 V  16 L  16 J  16 J  16 D  16 M  16 V  16 D  16 Me 16
S  17 L  17 J  17 S  17 M  17 V  17 V  17 L  17 Me 17 S  17 L  17 J  17
D  18 M  18 V  18 D  18 Me 18 S  18 S  18 M  18 J  18 D  18 M  18 V  18
L  19 Me 19 S  19 L  19 J  19 D  19 D  19 Me 19 V  19 L  19 Me 19 S  19
M  20 J  20 D  20 M  20 V  20 L  20 L  20 J  20 S  20 M  20 J  20 D  20
Me 21 V  21 L  21 Me 21 S  21 M  21 M  21 V  21 D  21 Me 21 V  21 L  21
J  22 S  22 M  22 J  22 D  22 Me 22 Me 22 S  22 L  22 J  22 S  22 M  22
V  23 D  23 Me 23 V  23 L  23 J  23 J  23 D  23 M  23 V  23 D  23 Me 23
S  24 L  24 J  24 S  24 M  24 V  24 V  24 L  24 Me 24 S  24 L  24 J  24
D  25 M  25 V  25 D  25 Me 25 S  25 S  25 M  25 J  25 D  25 M  25 V  25
L  26 Me 26 S  26 L  26 J  26 D  26 D  26 Me 26 V  26 L  26 Me 26 S  26
M  27 J  27 D  27 M  27 V  27 L  27 L  27 J  27 S  27 M  27 J  27 D  27
Me 28 V  28 L  28 Me 28 S  28 M  28 M  28 V  28 D  28 Me 28 V  28 L  28
J  29 S  29 M  29 J  29 D  29 Me 29 S  29 L  29 J  29 S  29 M  29
V  30 D  30 Me 30 V  30 L  30 J  30 D  30 M  30 V  30 D  30 Me 30

L  31 S  31 M  31 V  31 Me 31 L  31 J  31

PERIODE SCOLAIRE

PETITES VACANCES

ETE


